
Statutární město Ostrava
Úřad městského obvodu Ostrava-Jih
odbor dopravy a komunálních služeb

1/2  

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2

Veřejná zakázka: VZ 08.25 Výstavba kolumbária

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih
Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka
zastoupen Bc. Martinem Bednářem, MBA, starostou obvodu
IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451

Způsob zadání: výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu dle části II. Zásad pro 
zadávání veřejných zakázek Statutárního města Ostravy, městského obvodu Ostrava-
Jih, jím zřízených příspěvkových organizací, ve znění pozdějších změn, a dle § 27 v 
návaznosti na ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 
platném znění

V návaznosti na žádost dodavatele doručenou do e-mailu dne 26. 5. 2025, poskytuje zadavatel vysvětlení 
zadávací dokumentace, případně související dokumenty, výše uvedené veřejné zakázky, a to:

Dotaz č. 1 Může vjet na místo realizace zakázky bagr?

Odpověď č. 1 Na místo realizace zakázky lze vjet bagrem. Zpevněné plochy tvoří zámková dlažba a 
kompozitní rošty (betonové), které snesou maximální zatížení vozidel do 3 500 kg.  

Dotaz č. 2 Může vjet na místo realizace zakázky vozidlo do hmotnosti 3500 kg?

Odpověď č. 2 Na místo realizace zakázky může vjet motorové vozidlo do hmotnosti 3 500 kg.

Dotaz č. 3 Je třeba odvoz hlíny doložit dokladem?

Odpověď č. 3 Odvoz hlíny nebude dokládán potvrzením o uložení hlíny. Přebytečná zemina bude 
ukládána na vedlejší parcelu č. 708/2, a to záložní plochu veřejného pohřebiště.

všem dodavatelům 

zveřejněním na profilu zadavatele

Vaše značka:  

Ze dne:

Č. j.: JIH/055940/25/ODK/Der
Sp. zn.: S-JIH/046419/25/ODK/7

Vyřizuje: Jitka Děrkasová
Telefon: 599 430 309
Fax:

E-mail: jitka.derkasova@ovajih.cz

Datum: 27.05.2025



2/2  

Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace je pro zpracování nabídky závazné.

S pozdravem

PhDr. Daniel Jeřábek, MBA, LL.M.
vedoucí odboru dopravy a komunálních služeb


		2025-05-27T12:31:48+0200




